
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2018/32272]

21 NOVEMBER 2018. — Besluit van de administrateur-generaal tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 9°, 9°/1, 9°/2 en 9°/3 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN DE VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, §1, 1°,
ingevoegd bij het decreet van 21 december 2007 en vervangen bij het decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, 9°, 9°/1, vervangen bij het besluit van
de Vlaamse Regering 25 april 2014, 9°/2, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 11 december 2015 en
9°/3, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 7 september 2018;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van 29 mei 2015 tot aanstelling van gewestelijke
toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 9° en 9°/1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008
tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van 15 december 2016 tot aanstelling van gewestelijke
toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 9°/2 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid,

Besluit :

Artikel 1. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 9° van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake
milieubeleid, vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van 25 april 2014, worden aangesteld als gewestelijke
toezichthouders:

1° Decat Michel;

2° De Keer Ronny;

3° Dezillie Nik;

4° Duerinckx Kurt;

5° Goegebeur Maarten;

6° Martens Koen;

7° Vael Barbara;

8° Van Craen Luc;

9° Van Driessen Koen.

Art. 2. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 9°/1 van hetzelfde besluit, vervangen bij besluit van
25 april 2014, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouders:

1° Cautaerts Rudy;

2° De Cooman Ward;

3° De Jonge Maarten;

4° De Meester Ann;

5° De Smedt Sandra;

6° Gabriels Wim;

7° Gielen Marc;

94132 BELGISCH STAATSBLAD — 04.12.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
4-
12
-2
01
8



9° Van De Vyver Evelien;

10° Verdievel Martin;

11° Verhalle Filip;

12° Vervaeke Bart;

13° Vervoort Laurens;

14° Vos Greta.

Art. 3. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 9°/2 van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit
van de Vlaamse Regering van 11 december 2015, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouders:

1° De Jonghe Ywan;

2° Vael Barbara;

3° Van den Belt Kris.

Art. 4. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 9°/3 van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit
van de Vlaamse Regering van 7 september 2018, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouders:

1° D’hont Didier;

2° Florus Marc;

3° Huysmans Ann;

4° Lammens Saskia;

5° Raymaekers Filip.

Art. 5. De volgende regelingen worden opgeheven:

1° het besluit van de administrateur-generaal van 29 mei 2015 tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 9° en 9°/1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van
titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid;

2° het besluit van de administrateur-generaal van 15 december 2016 tot aanstelling van gewestelijke toezichthou-
ders overeenkomstig artikel 12, 9°/2 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van
titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid.

Aalst, 21 november 2018.

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,
B. DE POTTER

94133BELGISCH STAATSBLAD — 04.12.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
4-
12
-2
01
8


